
                                       

  2025年 5月 

お客様各位 

                                  

アスレチック事業部 

                                       

卓球台（天板厚 22㎜ 25㎜）天板の仕様変更に伴う後継品のご案内 

 

拝啓 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、該当製品（全９品番）は、部品仕様の変更に伴い、誠に勝手ながら、期中ではございま

すが生産を終了させていただくこととなりました。 

つきましては、後継品の発売が決定いたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

この度は急なご案内となり、ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りまして、今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

MDF天板（SPINPRO）とメラミン天板の比較資料 

後継品であるMDF天板（SPINPRO）、生産終了品であるメラミン天板について見た目や色合いを比較

した写真を下記に提示します。 

 

天板の表面 

MDF天板（SPINPRO） 明るめの青   メラミン天板 暗めの深い紺色 

（裏面は表面と同じ色です。） 

メラミン天板と比べるとツルツルとした質感です。 

天板の側面 

見た目や色合い、手触りなどほとんど差はありません。 

 

天板表面の画像                           天板側面の画像 

 

左 MDF（SPINPRO）  右 メラミン               左 MDF（SPINPRO） 右 メラミン 

 

以上 

 



 


